
                                                                   

                                                                                                                                                                                                                
                                                             Protokół Nr 1/2019 
                       z posiedzenia Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
                                          odbytego w dniu 25 lutego 2019  roku 

 

Obecni wg załączonej listy. Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej o godzinie 1400. 

 

Tematyka Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 1/2018  z posiedzenia komisji. 

3. Opracowanie i  zaopiniowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 

      i Petycji  na 2019 rok. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 1 
Posiedzenie komisji otworzył i prowadził Przewodniczący komisji –  Janusz Andrysiak. 

Przywitał członków komisji . Następnie odczytał porządek posiedzenia komisji i zapytał, 

czy są jakieś uwagi, Żadnych uwag nie zgłoszono. 

Ad 2 

Przewodniczący komisji – powiedział, że mamy do przyjęcia protokół nr 1  z 2018 roku. 

Wszyscy członkowie komisji otrzymali powyższy protokół elektronicznie i na piśmie. 

Zapytał, czy są jakieś pytania bądź uwagi, jeżeli nie ma to protokół poddaje pod 

głosowanie. Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przegłosowano:-  

za – 4 ( jednogłośnie ).Opinia pozytywna. 

Ad 3 

Przewodniczący komisji –powiedział, że przystępujemy do opracowania i zaopiniowania 

projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2019 rok. Wszyscy projekt planu 

pracy komisji otrzymali. Czy są jakieś pytania bądź uwagi, jeżeli nie ma to projekt planu 

poddaje pod głosowanie. Następnie powiedział, że  w I kwartale 2019  roku w plamie pracy 

są zapisane skargi skierowane do Burmistrza w 2018 roiku to my jako komisja 

przeprowadzimy ich weryfikację. 
Radny P. Szyszlak – zapytał, czy te skargi, które nie zostały do końca rozpatrzone przez 

Komisje Rewizyjna poprzedniej kadencji wracają do Komisji Rewizyjnej obecnej kadencji, 

czy nimi zajmie się nasza komisja? 

Przewodniczący komisji –powiedział, że zapoznamy się z informacją w tej sprawie 

i dokonamy weryfikacji tych skarg.  Zasięgniemy opinii prawników.     

Przegłosowano:-  

za – 4 ( jednogłośnie ).Opinia pozytywna.   

Ad 4 

Przewodniczący komisji –powiedział, że przechodzimy do punktu – Sprawy różne. 

Można porozmawiać na różne sprawy dotyczące Rady Miejskiej.Członkowie komisji 

dyskutowali na temat lokalizacji pomnika Czesława Niemena. 

Radna K. Leś – powiedziała, że przekazano nam projekt zmiany lokalizacji tego pomnika 

bez żadnego pisma z uzasadnieniem. 

Ad 5 

Poi wyczerpaniu porządku posiedzenie zakończono o godzinie 1445. 

Protokółowała:                                                                    Przewodniczący Komisji 

D. Holczewska – Szydłowska                                                Janusz Andrysiak                    

                         


